# PELITA

## Koramil Sejajaran Kodim 0209/LB Berlomba-Lomba Berbuat Kebaikan di Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023 Masehi

Junaidi - [LABUHANBATU.PELITA.WEB.ID](http://LABUHANBATU.PELITA.WEB.ID)

Apr 2, 2023 - 20:11

*Jelang berbuka puasa Danramil 04/Labuhan Bilik Kapten Inf Sabar I. Simanjuntak beserta Anggota dan Ibu Persit KCK Ranting 05, membagikan takjil didepan kantor Koramil*